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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8284/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI, M.M.
No. Dosen / NIP : 8284 / 223040940
NIDN / NIDK : 0316017808
Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : PERUM CITRA GRAN. CASTLE GARDEN BLOK H16 NO. 1 JALAN. ALTERNATIF RAYA CIBUBUR, BEKASI SELATAN
17435.

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DIM104 Teori Keuangan Perusahaan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
5 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M. (8284)

Kode MK dan Kelas : FEB413 CR001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (CR.A 305)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 49 Eksternal : 9

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20
Mar 2024

13:00 -
15:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori 47 Bank Sentral Tatap Muka Bank Sentral Selesai

2/1 Rabu, 27
Mar 2024

13:00 -
15:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori 46 KEBIJAKAN
MONETER

Tatap Muka KEBIJAKAN
MONETER

Selesai

3/1 Rabu, 3 Apr
2024

13:00 -
15:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori 45 STABILITAS
SISTEM
KEUANGAN

Tatap Muka STABILITAS
SISTEM
KEUANGAN

Selesai

4/1 Rabu, 24 Apr
2024

13:00 -
15:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori 47 KEBIJAKAN
MONETER
DAN PASAR
KEUANGAN

Tatap Muka KEBIJAKAN
MONETER DAN
PASAR
KEUANGAN

Selesai

5/1 Kamis, 16
Mei 2024

15:30 -
18:00

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA

DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
410

Teori 47 kuliah
pengganti pert

5 tgl-01-05-
2024 ( libur
nasional)

Tatap Muka kuliah pengganti
pert 5 tgl-01-05-

2024 ( libur
nasional)

Selesai

6/1 Rabu, 8 Mei
2024

13:00 -
15:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori 47 INSTRUMEN
PASAR UANG

Tatap Muka INSTRUMEN
PASAR UANG

Selesai

7/1 Rabu, 15 Mei
2024

13:00 -
15:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori 47 PASAR UANG
DAN PASAR
MODAL
INDONESIA

Tatap Muka PASAR UANG
DAN PASAR
MODAL
INDONESIA

Selesai

8/1 Rabu, 5 Jun
2024

13:00 -
15:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori 47 MEKANISME
DAN
TRANSAKSI DI
PASAR MODAL

Tatap Muka MEKANISME
DAN TRANSAKSI
DI PASAR
MODAL

Selesai
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9/1 Rabu, 12 Jun
2024

13:00 -
15:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori 48 INSTRUMEN
SAHAM

Tatap Muka INSTRUMEN
SAHAM

Selesai

10/1 Rabu, 19 Jun
2024

13:00 -
15:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori 45 INSTRUMEN
OBLIGASI

Tatap Muka INSTRUMEN
OBLIGASI

Selesai

11/1 Rabu, 26 Jun
2024

13:00 -
15:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori 47 INSTRUMEN
DERIVATIF

Tatap Muka INSTRUMEN
DERIVATIF

Selesai

12/1 Rabu, 3 Jul
2024

13:00 -
15:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori 45 ANJAK
PIUTANG
(FACTORING)

Tatap Muka ANJAK PIUTANG
(FACTORING)

Selesai

13/1 Jumat, 19 Jul
2024

10:00 -
12:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA

DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
306

Teori 39 kkuliah
pengganti pert

13 tgl-10-07-
2024 ( urusan
pribadi )

Tatap Muka kkuliah
pengganti pert

13 tgl-10-07-
2024 ( urusan
pribadi )

Selesai

14/1 Rabu, 17 Jul
2024

13:00 -
15:30

8284 - Dr.
MIRA KARTIKA
DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
305

Teori 46 LEASING DAN
ASURANSI

Tatap Muka LEASING DAN
ASURANSI

Selesai



23/08/24, 13.10Peserta Kelas

Page 1 of 2https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI ,
M.M. (8284)

Kode MK dan Kelas : FEB413 CR001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (CR.A 305)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 49 Eksternal : 9

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20220101008 Surya Manggala Lukito Reguler-1
Tangerang

100%  B

2. 20220101013 Youlanda Melanie Putri Reguler-1
Tangerang

93%  A

3. 20220101014 Anggun Angraeni Sismia
Devi

Reguler-1
Tangerang

100%  A

4. 20220101017 Leon Lee Reguler-1
Tangerang

100%  B

5. 20220101019 Muhammad Dillan
Pangestu

Reguler-1
Tangerang

100%  A

6. 20220101020 Alea Zafir Tifara Reguler-1
Tangerang

100%  B+

7. 20220101022 Muhammad Nabil Reguler-1
Tangerang

100%  A

8. 20220101030 Nurmi Rosida Reguler-1
Tangerang

100%  A

9. 20220101033 Mala Septiani Reguler-1
Tangerang

100%  A

10. 20220101048 Erica Agnes Yuliana Reguler-1
Tangerang

100%  A

11. 20220101050 Dhea Amanda
Khoirunisa

Reguler-1
Tangerang

93%  A

12. 20220101054 Emanuel Willy Cahyo
Septianto

Reguler-1
Tangerang

100%  B

13. 20220101057 Aldi Syaputra Reguler-1
Tangerang

0%  E

14. 20220101060 Ratih Dyah Ayu
Prameswari

Reguler-1
Tangerang

100%  A

15. 20220101073 Chandra Winata Joko Reguler-1
Tangerang

100%  A-

16. 20220101081 Nur Haliza febrianti Reguler-1
Tangerang

100%  B+

17. 20220101083 Herlina Reguler-1
Tangerang

100%  B

18. 20220101085 Rifky Marwansyah Reguler-1
Tangerang

93%  A

19. 20220101087 Annisa Yuliana Reguler-1
Tangerang

79%  B

20. 20220101092 Amalia Rossa Maharani Reguler-1
Tangerang

100%  A

21. 20220101094 Risma Indriyanti Reguler-1
Tangerang

100%  A

22. 20220101097 Ariel Kurniawan Reguler-1
Tangerang

100%  A-

23. 20220101101 Lulu Zafirah Reguler-1
Tangerang

79%  B

24. 20220101103 Yoga Salim Putra Reguler-1
Tangerang

100%  A

25. 20220101107 Alya Dita Fauziyah Reguler-1
Tangerang

100%  B+

26. 20220101108 Muhamad Rizki Ilhami Reguler-1
Tangerang

93%  A

27. 20220101110 Ananda Lilianti Reguler-1
Tangerang

100%  B-
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Tangerang

28. 20220101114 Sarissa Putri Azalia Reguler-1
Tangerang

100%  A

29. 20220101126 Talita Zahra Yudhistira Reguler-1
Tangerang

100%  A

30. 20220101132 Abdul Azis Reguler-1
Tangerang

100%  B

31. 20220101181 Teku Dede Ariyanto Reguler-1
Tangerang

100%  A

32. 20220101183 Dian Ayu Puspita Reguler-1
Tangerang

100%  A

33. 20220101216 Muhamad Aditya
Nurfauzan

Reguler-1
Tangerang

93%  A-

34. 20220101220 Puji Aulia Yanti Reguler-1
Tangerang

100%  B+

35. 20220101230 Helmaisha Ramadhina Reguler-1
Tangerang

100%  B+

36. 20220101236 Nadia Revalina Putri Reguler-1
Tangerang

100%  B+

37. 20220101238 Yesi Wulandari Reguler-1
Tangerang

100%  B+

38. 20220101239 Najla Mahirah Asmedi Reguler-1
Tangerang

100%  B

39. 20220101245 Raihan Aryadika Reguler-1
Tangerang

100%  A

40. 20220101262 Ananda Revadella
Candra Gunawan

Reguler-1
Tangerang

100%  B-

41. 20220101278 Felda Elysia Damayanti Reguler-1
Tangerang

100%  A

42. 20220101294 Fida Ismawati Kartini Reguler-1
Tangerang

100%  B

43. 20220101322 Valenthreeas Hijriyana Reguler-1
Tangerang

100%  B

44. 20220101337 Fatemma Azzahra Reguler-1
Tangerang

100%  B

45. 20220101345 Yasmin Dwi Rafiana Reguler-1
Tangerang

100%  A

46. 20220101350 Firqoh Najiyyah Reguler-1
Tangerang

100%  B-

47. 20220101351 Yuni Indah Sari Reguler-1
Tangerang

93%  A

48. 20220101541 Dany Nugraha Reguler-1
Tangerang

93%  B-

49. 20220101573 Achamad Bayu
Ramadhani

Reguler-1
Tangerang

93%  A-

50. 02042211127 Muthiah fauzan MBKM
External

92.86%  B+

51. 2022510031 Aisyah Saharani MBKM
External

92.86%  B+

52. 2101m011 Jabal Nur S. MBKM
External

100%  A

53. 220410248 Dhelly audi asmarani MBKM
External

92.86%  A

54. 2204301018 GT. SELVINA ANANDA MBKM
External

92.86%  B+

55. 220901502088 Andi Fazlur Rahman Ali MBKM
External

92.86%  A

56. 2262201051 DICKY ADIANSYAH MBKM
External

92.86%  A

57. b1c122061 Amelia Putri MBKM
External

92.86%  A

58. c0122516 INDRA WULAN MBKM
External

92.86%  B+
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB413 Kelas : CR001 Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI
, M.M.

Matakuliah : Pasar Uang Pasar Modal  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
Tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

20 % 40 % 40 % Angka Huruf
1 20220101008 Surya Manggala Lukito 80 60 70 68 3,00 B
2 20220101013 Youlanda Melanie Putri 80 89 100 91,6 4,00 A
3 20220101014 Anggun Angraeni Sismia Devi 79 89 80 83,4 4,00 A
4 20220101017 Leon Lee 80 60 70 68 3,00 B
5 20220101019 Muhammad Dillan Pangestu 80 90 80 84 4,00 A
6 20220101020 Alea Zafir Tifara 80 60 89 75,6 3,30 B+
7 20220101022 Muhammad Nabil 80 90 80 84 4,00 A
8 20220101030 Nurmi Rosida 80 80 85 82 4,00 A
9 20220101033 Mala Septiani 80 89 90 87,6 4,00 A

10 20220101048 Erica Agnes Yuliana 80 79 90 83,6 4,00 A
11 20220101050 Dhea Amanda Khoirunisa 80 89 100 91,6 4,00 A
12 20220101054 Emanuel Willy Cahyo Septianto 80 60 70 68 3,00 B
13 20220101057 Aldi Syaputra 0 0 0 0 0,00 E
14 20220101060 Ratih Dyah Ayu Prameswari 80 79 90 83,6 4,00 A
15 20220101073 Chandra Winata Joko 80 65 90 78 3,70 A-
16 20220101081 Nur Haliza febrianti 80 60 89 75,6 3,30 B+
17 20220101083 Herlina 80 70 70 72 3,00 B
18 20220101085 Rifky Marwansyah 80 90 80 84 4,00 A
19 20220101087 Annisa Yuliana 80 70 70 72 3,00 B
20 20220101092 Amalia Rossa Maharani 80 79 90 83,6 4,00 A
21 20220101094 Risma Indriyanti 80 89 90 87,6 4,00 A
22 20220101097 Ariel Kurniawan 80 65 90 78 3,70 A-
23 20220101101 Lulu Zafirah 80 70 70 72 3,00 B
24 20220101103 Yoga Salim Putra 80 90 80 84 4,00 A
25 20220101107 Alya Dita Fauziyah 80 70 80 76 3,30 B+
26 20220101108 Muhamad Rizki Ilhami 80 89 100 91,6 4,00 A
27 20220101110 Ananda Lilianti 75 60 70 67 2,70 B-
28 20220101114 Sarissa Putri Azalia 79 89 80 83,4 4,00 A
29 20220101126 Talita Zahra Yudhistira 80 79 90 83,6 4,00 A
30 20220101132 Abdul Azis 80 60 70 68 3,00 B
31 20220101181 Teku Dede Ariyanto 80 89 90 87,6 4,00 A
32 20220101183 Dian Ayu Puspita 80 89 90 87,6 4,00 A
33 20220101216 Muhamad Aditya Nurfauzan 80 65 90 78 3,70 A-
34 20220101220 Puji Aulia Yanti 80 70 80 76 3,30 B+
35 20220101230 Helmaisha Ramadhina 80 70 80 76 3,30 B+
36 20220101236 Nadia Revalina Putri 80 70 80 76 3,30 B+
37 20220101238 Yesi Wulandari 80 60 89 75,6 3,30 B+
38 20220101239 Najla Mahirah Asmedi 80 60 75 70 3,00 B
39 20220101245 Raihan Aryadika 80 89 100 91,6 4,00 A
40 20220101262 Ananda Revadella Candra Gunawan 75 60 70 67 2,70 B-
41 20220101278 Felda Elysia Damayanti 79 89 80 83,4 4,00 A
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42 20220101294 Fida Ismawati Kartini 80 60 75 70 3,00 B
43 20220101322 Valenthreeas Hijriyana 80 60 75 70 3,00 B
44 20220101337 Fatemma Azzahra 80 60 75 70 3,00 B
45 20220101345 Yasmin Dwi Rafiana 79 89 80 83,4 4,00 A
46 20220101350 Firqoh Najiyyah 75 60 70 67 2,70 B-

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB413 Kelas : CR001 Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI
, M.M.

Matakuliah : Pasar Uang Pasar Modal  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
Tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

20 % 40 % 40 % Angka Huruf
47 20220101351 Yuni Indah Sari 80 80 85 82 4,00 A
48 20220101541 Dany Nugraha 75 60 70 67 2,70 B-
49 20220101573 Achamad Bayu Ramadhani 80 65 90 78 3,70 A-
50 02042211127 Muthiah fauzan 80 80 70 76 3,30 B+
51 2022510031 Aisyah Saharani 80 80 70 76 3,30 B+
52 2101m011 Jabal Nur S. 90 80 90 86 4,00 A
53 220410248 Dhelly audi asmarani 80 80 85 82 4,00 A
54 2204301018 GT. SELVINA ANANDA 80 80 70 76 3,30 B+
55 220901502088 Andi Fazlur Rahman Ali 90 80 90 86 4,00 A
56 2262201051 DICKY ADIANSYAH 90 80 90 86 4,00 A
57 b1c122061 Amelia Putri 90 80 90 86 4,00 A
58 c0122516 INDRA WULAN 80 80 70 76 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M.
NIP. 194090027 NIP. 8284


